
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА - ДЕТСКИЙ САД №17  

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2025 г.                                                                                                       №582/01-13 

О назначении ответственного за 

кадетское направление, руководителя 

военно-патриотического объединения 

«Центр кадетско–юнармейского 

движения «Правнуки Победы»,  

 

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков, удовлетворения их 

индивидуальных потребностей в интеллектуальном, нравственном и физическом 

совершенствовании, формирования у учащихся моральных ценностей, гордости за Родину, 

привития любви к изучению истории, готовности и практической способности к выполнению 

гражданского долга и конституционных обязанностей по защите Отечества, -  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить Рябова И.Н., учителя ОБЗР: 

- ответственным за кадетское направление в МБОУ «СОШ – детский сад №17»; 

- руководителем военно-патриотического объединения «Центр кадетско–юнармейского 

движения «Правнуки Победы»; 

2. Ответственность за выполнение приказа возложить на заместителя директора Журбенко 

Ю.И. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ – детский сад № 17»                                             Е.М. Демидова 

 

 


